ZFT430-FT LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK09. Korrosionsbeständiger
Aluminiumguss. PCS beschichtete Edelstahlschrauben.
5CE Korrosionsschutz. CCG® Silikondichtung. PMMA
Abdeckung. Eingebaute elektronische Betriebsgeräte,
thermisch getrennt. CAD-optimierte indirekte Optik zur
Lichtlenkung und Entblendung. Eingebaute LED Platine.

24 W
37 W
12 W
17 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 3 von 4
ZFT430-FT LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
115-1582 LED-1/12W/2700K 1590.4 lm 12 W 80
115-1531 LED-1/12W/3000K 1698 lm 12 W 80
115-1532 LED-1/12W/4000K 1789.1 lm 12 W 80
115-1583 LED-1/24W/2700K 3354.7 lm 24 W 80
115-1535 LED-1/24W/3000K 3495.5 lm 24 W 80
115-1536 LED-1/24W/4000K 3644.6 lm 24 W 80
115-1584 LED-1/37W/2700K 5090 lm 37 W 80
115-1537 LED-1/37W/3000K 5243.2 lm 37 W 80
[C50]
115-1538 LED-1/37W/4000K 5545.5 lm 37 W 80
115-1585 LED-1/12W/2700K 1187.4 lm 12 W 80
115-1343 LED-1/12W/3000K 1267.8 lm 12 W 80
115-1344 LED-1/12W/4000K 1335.8 lm 12 W 80
115-1586 LED-1/24W/2700K 2504.7 lm 24 W 80
115-1241 LED-1/24W/3000K 2609.8 lm 24 W 80
115-1242 LED-1/24W/4000K 2721.1 lm 24 W 80
115-1620 LED-1/37W/2700K 3800.3 lm 37 W 80
115-1283 LED-1/37W/3000K 3914.7 lm 37 W 80
[C60]
115-1284 LED-1/37W/4000K 4140.4 lm 37 W 80
115-1854 LED-1/12W/2700K 1478.2 lm 12 W 80
115-1841 LED-1/12W/3000K 1578.2 lm 12 W 80
115-1853 LED-1/12W/4000K 1662.9 lm 12 W 80
115-2076 LED-1/17W/2700K 2259.6 lm 17 W 80
115-2074 LED-1/17W/3000K 2363.5 lm 17 W 80
115-2075 LED-1/17W/4000K 2463.6 lm 17 W 80
115-1857 LED-1/24W/2700K 3118 lm 24 W 80
115-1855 LED-1/24W/3000K 3248.9 lm 24 W 80
115-1856 LED-1/24W/4000K 3387.4 lm 24 W 80
115-1860 LED-1/37W/2700K 4730.9 lm 37 W 80